
 1 

16. dubna 2023 

2. neděle velikonoční (Božího milosrdenství) 

 
Liturgický kalendář 
 

Pátek 

21. 04. 

Sv. Anselma, biskupa a učitele církve 

Neděle 

23. 04. 

3. neděle velikonoční 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.).  
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.   
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je dnes uzavřena, otevřena bude ve středu od 17 hod. 
 

• Dnes, v nedělí 16. dubna: 

⎯ od 10 hod. farní kafe; prosíme o něco na přilepšenou k pohoštění; dík patří 

těm, které je pravidelně připravují; během farního kafe opět proběhne prodej 

křesťanské literatury 

• Zítra, v pondělí 17. dubna: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory o víře pro mladší mládež  

⎯ od 19 hod. kontemplace 

⎯ od 19 hod. lectio divina 

• V úterý 18. dubna: 

⎯ nekoná se setkání seniorů 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež  

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

• Ve středu 19. dubna: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. teologický klub 

• Ve čtvrtek 20. dubna: 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti 

⎯ od 18 hod. příprava dětí na první svaté přijímání 

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela; prosíme o pomoc 

⎯ od 19.15 hod. setkání nad tématem, jež tentokrát zní „Proměny prožívání 

víry v životě jedince”; všichni zájemci o diskuzi jsou srdečně vítáni 



 2 

• Příští neděli 23. dubna: 

⎯ proběhne při všech bohoslužbách Arcibiskupstvím pražským vyhlášená 

sbírka do Fondu sv. Vojtěcha na služné kněží 
 

Nacházející sobotu 22. dubna – při příležitosti svátku sv. Vojtěcha – se konají 

v pražské katedrále oslavy 1050. výročí založení pražského arcibiskupství (a 

také oslava osmdesátin kardinála Dominika Duky a setkání s biskupy 

z afrických a asijských zemí, kde pomáhá Arcidiecézní charita Praha). 

Arcibiskupství zve všechny věřící na slavnostní bohoslužbu do pražské 

katedrály od 10 hod. 
 

Letošní farní poutní zájezd (tentokrát za duchovními i přírodními krásami 

Českého Středohoří) se uskuteční v sobotu 10. června. Přihlašovat se bude 

možné v sakristii od příští neděle. 
 

Na našem webu najdete také (v záložce ekonomické rady farnosti) výsledovku 

hospodaření farnosti za rok 2022. 
 

Prosíme o trpělivost, že nyní bude nějakou dobu otevřen jen prostřední vstup 

do kostela, a to z důvodů započetí celkové rekonstrukce a oprav pravého 

zádveří. Děkujeme za pochopení. 
 

Připomínáme možnost (a zároveň potřebu) se přihlašovat na letní akce pro děti a 

mládež pořádané naší farností; na letní dětský tábor na Mariánskou od 21. do 

31. srpna a na výpravu pro starší dětí a mládež „Horami slovenského 

Středozápadu“ od 24. července do 5. srpna. Bližší informace a přihlášky jsou 

na našem webu anebo u otce Jana.  
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


